
Zarządzenie Nr 29/2023 
Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu  

z dnia 12 września 2023 roku 
 
w sprawie powołania Zespołu Wdrożenia EZD RP w Akademii Nauk Stosowanych 
w Elblągu 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuje się Zespół Wdrożenia EZD RP w Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu, 
zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1) mgr Dorota Pawłowicz – Przewodnicząca, 

2) mgr Joanna Wójciak, 

3) mgr Renata Olszewska,  

4) mgr Dorota Seroka, 

5) mgr Małgorzata Czarnocka-Sikorska, 

6) mgr Elżbieta Gawrońska, 

7) Aleksandra Cabaj-Malinowska, 

8) inż. Leszek Grzybek, 

9) Jarosław Olszewski, 

10) mgr inż. Adrian Tomczyk, 

11) inż. Sławomir Borzyński. 

2. W pracach Zespołu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć inni pracownicy. 
 

§ 2 

Zadaniem Zespołu jest wdrożenie EZD RP w Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu, 
a w szczególności: 

1) przygotowanie i skonfigurowanie systemu EZD RP do potrzeb Akademii Nauk 
Stosowanych w Elblągu; 

2) poznanie wszelkich funkcjonalności systemu EZD RP i jego testowanie; 

3) opracowanie procedur wewnętrznych określających w szczególności:  
 wewnętrzne procesy przebiegu dokumentów, 
 obsługę przesyłek wpływających, 
 postępowanie z korespondencją wewnętrzną, 
 zakres pomocniczego korzystania z EZD RP w sprawach prowadzonych tradycyjnie, 
 zasady obsługi składu chronologicznego, 
 postępowanie w przypadku awarii systemu EZD RP, 
 archiwizację i zarządzanie zasobem archiwum zakładowego; 

 

 



4) przygotowanie w porozumieniu z merytorycznie właściwymi jednostkami organizacyjnymi 
projektów aktów prawa wewnętrznego niezbędnych do prawidłowego wdrożenia systemu 
EZD RP, w tym w szczególności wskazanie wyjątków od podstawowego sposobu 
wykonywania czynności kancelaryjnych; 

5) zaplanowanie i zorganizowanie wdrażania systemu EZD RP w określonych obszarach 
działalności Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu; 

6) przygotowanie integracji systemu EZD RP z innymi systemami funkcjonującymi 
w Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu; 

7) współpraca z jednostkami organizacyjnymi w zakresie potrzebnym do prawidłowej 
realizacji czynności związanych z elektronicznym zarządzaniem dokumentacją. 

 
§ 3 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do współpracy z Zespołem 
w zakresie niezbędnym do prawidłowej realizacji zadań Zespołu oraz do wyznaczenia 
koordynatorów ds. wdrożenia systemu EZD RP w ich jednostkach organizacyjnych spośród 
swoich pracowników. 

 
§ 4 

Traci moc Powołanie Zespołu Wdrożeniowego ds. Elektronicznego Zarządzania 
Dokumentacją Nr R/0042/01/22 z dnia 6 kwietnia 2022 r. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                  

                        

                                                                Rektor  

 
                                                                     dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni 

 
 


